
Uchwała Nr VI/248/20 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 4 sierpnia 2020 roku 

 
 

w sprawie wydania opinii o zaliczeniu dróg położonych na terenie Gminy Miejskiej Rumia 

do kategorii dróg gminnych  

 

     Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.jedn. Dz.U. z 2020 r., poz. 920) oraz art.7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 

roku o drogach publicznych (t.jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.) 

 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

 uchwala co następuje: 

 
§1 

 

Opiniuje się pozytywnie zamiar zaliczenia do kategorii dróg gminnych Gminy Miejskiej Rumia 

dróg wymienionych poniżej: 

1. ul. Czereśniowa – o przebiegu jak na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. ul. Dereniowa  -  o przebiegu jak na załączniku graficznym nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. ul. Lawendowa – o przebiegu jak na załączniku graficznym nr 3 do niniejszej uchwały, 

4. ul. Magnoliowa – o przebiegu jak na załączniku graficznym nr 4 do niniejszej uchwały, 

5. ul. Orkiszowa – o przebiegu jak na załączniku graficznym nr 5 do niniejszej uchwały, 

6. ul. Błoń Janowskich – o przebiegu jak na załączniku graficznym nr 6 do niniejszej 

uchwały, 

7. ul. Kwarcowa – o przebiegu jak na załączniku graficznym nr 7 do niniejszej uchwały, 

8. ul. Krzemowa – o przebiegu jak na załączniku graficznym nr 8 do niniejszej uchwały, 

9. ul. Józefa Rzepki – o przebiegu jak na załączniku graficznym nr 9 do niniejszej uchwały, 

10. ul. Apolinarego Formeli – o przebiegu jak na załączniku graficznym nr 10 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisy członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius  /-/ 

2. Jacek Thiel     /-/ 

3. Jolanta Król   /-/ 

4. Kazimierz Bistroń  /-/ 

5. Ludwik Zegzuła   /-/ 



Uzasadnienie 

 

Burmistrz Rumi zwrócił się do Zarządu Powiatu pismem  

nr IM.7211.3.2020.MC2 z dnia 20 lipca 2020 r. z wnioskiem o wydanie opinii na temat 

zaliczenia dróg wyszczególnionych w projekcie uchwały do kategorii dróg gminnych. 

Drogi, o których mowa w projekcie uchwały, spełniają przesłanki zaliczenia ich do kategorii 

dróg gminnych, tj. stanowią drogi o znaczeniu lokalnym i wchodzą w skład uzupełniającej sieci 

dróg służących miejscowym potrzebom. 

W tej sytuacji podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 


